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ساعت هوشمند سامسونگ ماه آینده رونمایی می شود

سامسونگ ساعت هوشمند خود را روز 4 سپتامبر ( 13 شهریور ماه) در برلین آلمان رونمایی خواهد کرد.

سامسونگ ساعت هوشمند خود را روز 4 سپتامبر ( 13 شهریور ماه) در برلین آلمان رونمایی خواهد کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، شرکت فناوری سامسونگ از کره جنوبی امیدوار است که این دستگاه جدید که بار دیگر امتیازی در رقابت با
اپل محسوب شود را در این زمان رونمایی کند.

اپل به عنوان شرکت سازنده آی فن مدعی شده است که 100 مهندس را برای کار روی نسخه ساعت هوشمند خود به خدمت گرفته
است.

سونی پیش از این یک دستگاه برای همراهی تلفنهای هوشمند خود به سبک ساعت مچی عرضه کرده است اما مدل سامسونگ فراتر
رفته و از قابلیت برقراری تماس تلفنی، جستجوهای اینترنتی، رسیدگی به نامه های الکترونیک روی صفحه کوچک خود برخوردار است.

این ساعت هوشمند که از آن گلکسی گیر (Galaxy Gear) یاد می شود، قرار است در نمایشگاه الکترونیک که در برلین برگزار می
شود، رونمایی شود.

تحلیلها درباره این که آیا ساعتهای هوشمند را می توان یک مقوله جدید در صنعت دستگاه های قابل حمل به شمار آورد یا خیر، بسیار
متغیر و متفاوت است. تحلیلهای شرکت همکاری بین المللی اطلاعات نشان می دهد که مشتریان به فناوریهای پوشیدنی علاقه

بیشتری نشان می دهند.

پیش بینی شده است که فروش ساعتهای هوشمند از 330 هزار دستگاه سال گذشته به بیش از 5 میلیون دستگاه در سال 2014
برسد.

کریس جونز از تحلیلگران این صنعت اظهار داشت که ساعتهای هوشمند مهمترین محصول در بخش دستگاه های الکترونیک از زمان
معرفی آی پد محسوب شده و فرصت مهمی برای ارتقای وضعیت سلامتی و جسمانی را در اختیار کاربران خود قرار می دهند.

صنعت جهانی ساعت در فروش سال جاری به بیش از 60 میلیارد دلار دست خواهد یافت و شرکتهایی که دستگاه های آنها دارای
قابلیت انجام چند کار را دارد می توانند به افزایش فروش تلفنهای هوشمند، تبلت و تلویزیون نیز کمک کنند.

سامسونگ سال گذشته به عنوان بزرگترین سازنده تلفنهای هوشمند معرفی شد که از اپل پیشی گرفت و 33 درصد از بازار جهانی
تلفنهای هوشمند را در سه ماهه دوم سال جاری نیز از آن خود کرد.

سامسونگ تلفن هوشمند گلکسی S4 خود را در ماه آوریل وارد بازار کرد و در نظر دارد در طول سال جاری دست کم دو تلفن با فناوری
بالا را معرفی کند، گفته می شود یکی از این دستگاهها دارای سیستم عامل تایزن خواهد بود.

تایزن (Tizen) یک سیستمعامل آزاد و متن باز برای تلفن همراه است که بر اساس سیستم عامل لینوکس نوشته شده است. این
محصول توسط بنیاد لینوکس پشتیبانی می شود و توسط انجمن تایزن ارائه شده است.
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